Round #1 | CAMPIONATO REGIONALE 2018
Storo, 2 aprile 2018 TRENTINO - ALTO H[”GE/SU[]T'RUL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

#ROUND 1 - Storo VET - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 82 FRANZO! M. - Yamaha Tempo Gare 1 1:44.573 17:19:07.590 2 1:43.793 17:20:58.257
1 1:30.275 1719:00.160 2 1:46.090 17:20:53.680 3 1:41.491 17:22:39.748
) 1:34.683 17:20:34.843 3 1:38.778 17:22:32.458 4 1:40.821 17:24:20.569
3 1:34.516 17:22:09 359 4 1:38.473 17:24:10.931 5 1:40.907 17:26:01.476
4 1:30.517 17:23:43.876 5 1:37.911 17:25:48.842 6 1:42.641 17:27:44.117
< 1:36.124 17:25:20.000 6 1:38.581 17:27:27.423 7 1:40.936 17:29:25.053
6 1:36.823 17:26:56.823 7 1:38.553 17:29:05.976 8 1:44.686 17:31:09.739
7 1:36.914 17:28:33.737 8 1:40.769 17:30:46.745 9 1:41.113 17:32:50.852
8 1:38.418 17:30:12.155 9 1:38.290 17:32:25.035 10 1:43.247 17:34:34.099
9 1:39.140 17:31:51.295 10 1:42.474 17:34:07.509 11 1:45.431 17:36:19.530
10 1:39.277 17:33:30.572 1 1:52.071 17:35:59.580  pg_ g - 4 4 BATTISTEL A. - KTM A
11 1:39.208 17:35:09.780 Po. 5 - # 9 BAGOZZI M. - Honda + ngfspgg: 1 1:51.981 17:19:14.998
Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda flfsp;;; 1 1:47.685 17:19:10.702 2 1:44.933 17:20:59.931
1 1:42.118 17:19:05.135 2 1:38.766 17:20:49.468 3 1:43.374 17:22:43.305
2 1:35.567 17:20:40.702 3 1:37.881 17:22:27.349 4 1:41.867 17:24:25.172
3 1:37.768 17:22:18.471 a4 1:36.838 17:24:04.187 5 1:42.871 17:26:08.043
4 1:37.081 17:23:55.552 5 1:39.189 17:25:43.376 6 1:41.605 17:27:49.648
5 1:35.985 17:25:31.537 6 1:38.142 17:27:21.518 7 1:41.519 17:29:31.167
6 1:37.100 17:27:08.637 7 1:39.082 17:29:00.600 8 1:45.039 17:31:16.206
; 1:38.581 17:28:47 218 8 1:42.787 17:30:43.387 9 1:42.687 17:32:58.893
8 1:39.056 17:30:26.274 9 1:43.226 17:32:26.613 10 1:42.252 17:34:41.145
9 1:38.537 17:32:04.811 10 1:53.411 17:34:20.024 1 1:45.523 17:36:26.668
10 1:40.875 17:33:45.686 1 1:55.420 17:36:15444  pg 9. 4 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki 1B Ay
1 1:40.886 17:35:26.572  Ppo. 6 - # 176 PLATTNER P. - Honda A 1 1:55.410 17:19:18.427
Po. 3 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna f';fgpgg‘g 1 1:44.287 17:19:10.245 2 1:43.198 17:21:01.625
1 1:39 245 1719:05.134 2 1:40.933 17:20:51.178 3 1:44.918 17:22:46.543
5 1:39.107 17:20:44.241 3 1:39.832 17:22:31.010 4 1:41.517 17:24:28.060
3 1:37.678 1722:21.919 4 1:40.276 17:24:11.286 5 1:40.867 17:26:08.927
4 1:38.832 17:24:00.751 5 1:45.090 17:25:56.376 6 1:42.268 17:27:51.195
< 1:38.225 17:25:38.976 6 1:43.709 17:27:40.085 7 1:42.623 17:29:33.818
6 1:37.799 17:27:16.775 7 1:41.421 17:29:21.506 8 1:43.162 17:31:16.980
; 1:38.808 17:28:55 583 8 1:44.191 17:31:05.697 9 1:43.804 17:33:00.784
8 1:40.061 17:30:35.644 9 1:43.196 17:32:48.893 10 1:44.700 17:34:45.484
9 1:41.034 17:32:16.678 10 1:44.053 17:34:32.946 11 1:42.719 17:36:28.203
10 1:40.685 17:33:57.363 1 1:44.572 17:36:17.518
1 1:40.507 17:35:37.870  po. 7 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna A
Po. 4 - # 823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna o o0 ! 1:51.447 17:19:14.464
Fastest lap: 1:34.275
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
#1 Al
tor0. 2 i ons | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

#ROUND 1 - Storo VET - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 150 PERKMANN R. - KTM Y e 2 1:44.593 17:21:01.001 6 1:44.228 17:28:18.558
1 1:48.833 17:19:11.850 3 1:46.938 17:22:47.939 7 1:45.314 17:30:03.872
5 1:42.493 17:20:54.343 4 1:44.662 17:24:32.601 8 1:50.284 17:31:54.156
3 1:41.100 17:22:35.443 5 1:44.412 17:26:17.013 9 1:46.408 17:33:40.564
4 1:40.960 17:24:16.403 6 1:46.346 17:28:03.359 10 1:46.804 17:35:27.368
5 1:40.860 17:25:57.263 7 1:47.164 17:29:50.523  po, 17 . # 268 RAMOSER F. - Kawasaki i
6 1:43.743 17:27:41.006 8 1:46.601 17:31:37.124 1 1:57.858 17:19:20.875
7 1:42.381 17:29:23.387 9 1:46.517 17:33:23.641 2 1:44.334 17:21:05.209
8 1:59.150 17:31:22.537 10 1:53.205 17:35:16.846 3 1:44.742 17:22:49.951
9 1:41.844 17:33:04.381  Ppo. 14 - # 28 ASINARI R. - KTM D‘f*l"'L‘;‘; 4 1:46.596 17:24:36.547
10 1:41.890 17:34:46.271 1 2:06.517 17:19:29.534 5 1:51.161 17:26:27.708
11 1:45.675 17:36:31.946 2 1:48.783 17:21:18.317 6 1:51.718 17:28:19.426
Po. 11 - # 626 CALLIARI G. - Honda 123000 3 1:45.132 17:23:03.449 7 1:50.875 17:30:10.301
1 1:51.900 17:19:14.917 4 1:45.106 17:24:48.555 8 1:51.308 17:32:01.609
) 1:43.858 17:20:58.775 5 1:46.866 17:26:35.421 9 1:50.715 17:33:52.324
3 1:41.004 17:22:39.779 6 1:44.478 17:28:19.899 10 1:50.682 17:35:43.006
4 1:40.965 17:24:20.744 ’ 145757 17:30:05.656  pg_ 18- # 522 GHEZZI G. - Yamaha i
5 1:47.458 17:26:08.202 8 1:47.951 17:31:53.607 1 1:59.128 17:19:26.864
6 1:41.643 17:27:49.845 9 1:46.064 17:33:39.671 2 1:53.049 17:21:19.913
7 1:53.699 17:29:43.544 10 1:45.391 17:35:25.062 3 1:45.699 17:23:05.612
8 1:40.351 17:31:23.895  Ppo, 15 - # 753 POLIDORI E. - Honda D‘f*lp'L‘:‘; 4 1:48.013 17:24:53.625
9 1:40.626 17:33:04.521 1 2:00.077 17:19:23.094 5 1:45.389 17:26:39.014
10 1:42.578 17:34:47.099 2 1:49.204 17:21:12.298 6 1:46.706 17:28:25.720
11 1:46.581 17:36:33.680 3 1:47.923 17:23:00.221 7 1:48.300 17:30:14.020
Po. 12 - # 64 BERT R. - KTM Di:_fi PE:; 4 1:47.253 17:24:47.474 8 1:49.953 17:32:03.973
1 1:55.642 17:19:22.471 5 1:46.697 17:26:34.171 9 1:51.365 17:33:55.338
5 1:43.939 17:21:06.410 6 1:44.112 17:28:18.283 10 1:52.467 17:35:47.805
3 1:44.563 17:22:50.973 7 1:45.802 17:30:04.085
4 1:45.846 17:24:36.819 8 1:48.435 17:31:52.520
5 1:46.762 17:26:23.581 9 1:47.315 17:33:39.835
6 1:45.765 17:28:09.346 10 1:46.360 17:35:26.195
7 1:44.881 17:29:54.227  Po, 16 - # 807 SANIN M. - Honda Df‘lpf::
8 1:43.911 17:31:38.138 1 2:11.920 17:19:34.937
9 1:45.643 17:33:23.781 2 1:48.275 17:21:23.212
10 1:48.895 17:35:12.676 3 1:43.390 17:23:06.602
Po. 13 - # 72 BARON F. - Suzuki i 4 1:43.771 17:24:50.373
1 1:53.391 17:19:16.408 5 1:43.957 17:26:34.330
Fastest lap: 1:34.275
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #1 Al
storo, 2 anrile 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUOTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

#ROUND 1 - Storo VET - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda foiPrLi;ns 4 1:51.027 17:25:05.936 9 2:29.146 17:35:23.463
1 1:50.921 17:19:13.938 5 1:52.557 17:26:58:493  po, 26 - # 60 VANIN M. - Honda o L
2 1:45.740 17:20:59.678 6 1:54.234 17:28:52.727 1 2:02.732 17:19:25.749
3 1:46.677 17:22:46.355 7 1:55.648 17:30:48.375 2 2:06.636 17:21:32.385
4 1:47.761 17:24:34.116 8 1:55.269 17:32:43.644 3 1:54.763 17:23:27.148
5 1:48.541 17:26:22.657 9 1:56.100 17:34:39.744 4 1:55.318 17:25:22.466
6 1:46.463 17:28:09.120 10 1:58.223 17:36:37.967 5 1:53.571 17:27:16.037
7 1:51.688 17:30:00.808  Po. 23 - # 104 PISTONE M. - Husqvarna e 6 1:56.913 17:29:12.950
8 1:59.909 17:32:00.717 1 2:03.847 17:19:30.981 7 2:26.077 17:31:39.027
9 1:59.944 17:34:00.661 2 1:54.401 17:21:25.382 8 2:04.441 17:33:43.468
10 1:57.691 17:35:58.352 3 1:51.886 17:23:17.268 9 2:00.966 17:35:44.434
Po. 20 - # 15 FEDRIGOTTI M. - Honda i 4 1:52.097 17:25:09.365  po_ 27 4721 GRAZIOLA E. - Kawasaki o e
1 2:04.173 17:19:27.190 5 1:53.529 17:27:02.894 1 2:04.604 17:19:31.712
2 1:54.655 17:21:21.845 6 1:54.772 17:28:57.666 2 1:56.571 17:21:28.283
3 1:50.852 17:23:12.697 7 1:55.603 17:30:53.269 3 2:10.109 17:23:38.392
4 1:47.865 17:25:00.562 8 1:56.502 17:32:49.771 4 2:12.833 17:25:51.225
5 1:48.880 17:26:49.442 ° 1:58.406 17:34:48.177 5 2:08.831 17:28:00.056
6 1:51.316 17:28:40.758 10 1:58.099 17:36:46.276 6 2:20.450 17:30:20.506
7 1:49.651 17:30:30.409  Ppo. 24 - # 787 VOLTOLINI M. - Husqvarna o e 7 2:14.025 17:32:34.531
8 1:49.826 17:32:20.235 1 2:01.513 17:19:24.530 8 2:15.087 17:34:49.618
9 1:50.236 17:34:10.471 2 1:48.904 17:21:13.434 9 2:04.469 17:36:54.087
10 1:52.267 17:36:02.738 3 1:48.080 17:23:01.514
Po. 21 - # 75 SCUDELLARI R. - Suzuki i 4 1:47.163 17:24:48.677
1 201662 17:19:24.679 5 1:49.465 17:26:38.142
2 1:50.783 17:21:15.462 6 1:46.932 17:28:25.074
3 1:49.788 17:23:05.250 7 1:48.551 17:30:13.625
4 1:49.968 17:24:55 218 8 1:49.206 17:32:02.831
5 1:49.974 17:26:45.192 9 1:51.851 17:33:54.682
6 1:52.754 17:28:37.946  Ppo. 25 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha 3'2 igr;;’
7 1:53.186 17:30:31.132 1 1:59.410 17:19:27.455
8 1:51.830 17:32:22.962 2 1:52.159 17:21:19.614
9 1:50.904 17:34:13.866 3 1:53.830 17:23:13.444
10 1:52.087 17:36:05.953 4 1:50.082 17:25:03.526
Po. 22 - # 126 FALSER H. - Honda e > 1:55.886 17:26:59.412
1 P 17:19:29.035 6 1:55.894 17:28:55.306
2 1:52.595 17:21:21.630 7 1:56.729 17:30:52.035
3 1:53.279 17:23:14.909 8 2:02.282 17:32:54.317
Fastest lap: 1:34.275
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